

Číslo	Zboží	Množství	Netto/MJ	Netto	Brutto
68 912	OG 7801005 PSE11 R050 M22-7	1,000 ks	25 650,00	25 650,00	31 036,50 Kč
68 721	OG 7800206 PRC12R063M22-6	1,000 ks	20 856,00	20 856,00	25 235,76 Kč
68 151	OG 7801016 PSE15R063 M22-6	1,000 ks	24 586,80	24 586,80	29 750,03 Kč
68 719	OG 7801401 PFB-R100SS10-S130	1,000 ks	19 856,00	19 856,00	24 025,76 Kč
68 153	OG 7801403 PFB-R160SS16-S140	1,000 ks	21 563,10	21 563,10	26 091,35 Kč
67 334	OG 7801404 PFB-R200SS20-S160	1,000 ks	23 744,50	23 744,50	28 730,84 Kč
69 446	OG 7800611 PHC12R066M22-6	1,000 ks	15 600,40	15 600,40	18 876,48 Kč
68 722	OG 7820031 PFB100-SP XP3225	3,000 ks	7 893,07	23 679,20	28 651,83 Kč
68 154	OG 7820033 PFB160-SP XP3225	3,000 ks	7 840,10	23 520,30	28 459,56 Kč
68 155	OG 7820034 PFB200-SP XP3225	3,000 ks	7 733,17	23 199,50	28 071,40 Kč
			Daň %	Netto	DPH
			Základní sazba DPH 21%	21	222 255,80
					46 673,72
					268 929,52 Kč
			Celkem:	222 255,80	46 673,72
					268 929,52 Kč